9. Kırşehir'de, Caca Bey medresesinde yapı lan araştırma. —Bu yı l üyeleri-
mizden Doçent Dr. Ayd ı n Say ı l ı , Ankara Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi
profesörlerinden W. Rubenle birlikte K ı rşehir'de Caca Bey medresesiı3de bir araş-
tı rma yapmış tı r. Araşt ı rman ı n gayesi, 1272 (Hicri 671)' de Gı yasüddin Key-

Belleten, C. XII, F. 32

498 HABERLER

husrev b. Kı l ı ç Arslan zamanı nda Kı rşehir valisi Nureddin Cibril b. Caca

taraf ı ndan Kı rşehir'de yaptı rı lmış olan Caca Bey medresesinin bir heyet medre-

sesi olduğu şayı ası n ı n ve bu yolda mevcut bulunan rivayetlerin hakikate uyup